São Paulo, 21 de maio de 2002

Of. SGP n.º 3229/02

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0880/02
2959/02

0881/02
2960/02

0882/02
3003/02

0883/02
3004/02

0884/02
3005/02

0885/02
3006/02

0886/02
3007/02

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor RUBENS LARA

Secretário Chefe da Casa Civil do Governo

A/C da A.T.L. – Av. São Luís, 99

CAPITAL – SP